МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КИТАЕВКИЙ СЕЛЬСЛОВЕТ» МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 2
Заседания рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Китаевском сельсовете Медвенского  района Курской области

20.07.2020г

Всего присутствовало: 5 человек

Присутствовали: члены рабочей группы в количестве 5 человек

На заседании присутствовали:

Евглевская Ольга Николаевна, Глава Китаевского сельсовета, председатель рабочей группы
Гижа Ольга Николаевна, заместитель Главы администрации, заместитель председателя рабочей группы

Кулигина Валентина Владимировна, начальник отдела бюджетного учета и отчетности, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Катунина Марина Викторовна, заведующая Китаевской сельской библиотекой

Катунина Любовь Геннадьевна, депутат Собрания депутатов Китаевского сельсовета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

      1.О проведенном анализе муниципального  имущества, находящегося на учете в муниципальной казне Китаевского  сельсовета Медвенского района Курской области  (для пополнения перечня муниципального  имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам МСП и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства).
СЛУШАЛИ:

Кулигину В.В., начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера Администрации Китаевского сельсовета, секретаря рабочей группы. Она сказала о том, что при проведенном анализе муниципального имущества, находящегося на учете в муниципальной казне, по состоянию на 20.07.2020 г  имущества для предоставления МСП и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства)– не выявлено.
РЕШИЛИ:

      1.Проделанную работу по проведению анализа муниципального имущества, находящегося на учете в муниципальной казне,  признать удовлетворительной.
     2.Провести заседание Рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Медвенском районе Курской области по вышеуказанным вопросам.

    3.Заместителю Главы Китаевского сельсовета Гижа О.Н. разместить  протокол  №2 от 20.07.2020 заседания Рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Медвенском районе на официальном сайте Администрации Китаевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «ИНТЕРНЕТ».
Председатель рабочей группы                                   О.Н.Евглевская

Секретарь                                                                     В.В.Кулигина